第 1 页 共 12 页

襄阳市建筑业协会文件
襄建协〔2021〕4 号

关于表彰 2020 年度襄阳市建筑工程“隆中杯”
奖（市结构优质工程）的通报

县（市）区、开发区建筑业协会、各会员单位：

按照《襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工程）

评审办法》，襄阳市建筑业协会组织专家，对 2020 年度申

报建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工程）的项目进行了

评审，评审出东津·世纪城 A2 地块 1#楼等 138 个项目工程

为 2020 年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工

程），现予以通报。

二〇二一年五月六日

第 2 页 共 12 页

2020 年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工程）申

报单位获奖名单

序

号
工程名称 建设单位 施工单位 监理单位

项目

经理

工程地

点

东津新区

1
东津·世纪城 A2 地块

1#楼

襄阳世纪城投资有

限责任公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
周亚琼 东津新

区东津

世纪城

A2 地块2
东津·世纪城 A2 地块

2#楼

襄阳世纪城投资有

限责任公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
周亚琼

3
DFDQD 工业建设项目

联合厂房工程

襄阳东津国有资本

投资集团有限公司

北龙建设集团有限公

司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

谢礼章

东津新

区会展

南路

4
襄阳市委党校新校区

教研综合楼
中共襄阳市委党校

山河建设集团有限公

司

北京东方华太

建设监理有限

公司

曹国强

东津新

区岳岗

村

5
襄阳市委党校新校区

4#宿舍楼
中共襄阳市委党校

山河建设集团有限公

司

北京东方华太

建设监理有限

公司

曹国强

6
襄阳市委党校新校区

5#宿舍楼
中共襄阳市委党校

山河建设集团有限公

司

北京东方华太

建设监理有限

公司

曹国强

7

襄阳市委党校新校区

食堂、运动馆、报告

厅

中共襄阳市委党校
山河建设集团有限公

司

北京东方华太

建设监理有限

公司

曹国强

8

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH07 地块

10#楼

襄阳市住房投资有

限公司

山河建设集团有限公

司

湖北华隆工程

管理有限公司
李勇飞

襄阳市

东津新

区肖营

9

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH07 地块

11#楼

襄阳市住房投资有

限公司

山河建设集团有限公

司

湖北华隆工程

管理有限公司
李勇飞

10

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH07 地块

12#楼

襄阳市住房投资有

限公司

山河建设集团有限公

司

湖北华隆工程

管理有限公司
李勇飞

11

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH07 地块

15#楼

襄阳市住房投资有

限公司

山河建设集团有限公

司

湖北华隆工程

管理有限公司
李勇飞

12

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH07 地块

18#楼

襄阳市住房投资有

限公司

山河建设集团有限公

司

湖北华隆工程

管理有限公司
李勇飞

第 3 页 共 12 页

13

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH10 地块

2#楼

襄阳市住房投资有

限公司

中铁十一局集团有限

公司

湖北建设监理

有限公司
陈继彬

襄阳市

东津镇

肖营村

14

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH10 地块

5#楼

襄阳市住房投资有

限公司

中铁十一局集团有限

公司

湖北建设监理

有限公司
陈继彬

15

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH10 地块

8#楼

襄阳市住房投资有

限公司

中铁十一局集团有限

公司

湖北建设监理

有限公司
陈继彬

16

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH10 地块

11#楼

襄阳市住房投资有

限公司

中铁十一局集团有限

公司

湖北建设监理

有限公司
陈继彬

17

东津棚改安置房项目

（沁和园）NH10 地块

13#楼

襄阳市住房投资有

限公司

中铁十一局集团有限

公司

湖北建设监理

有限公司
陈继彬

18

东津新区公共租赁住

房小区项目二期工程

09 号楼

襄阳市住房投资有

限公司

广西建工集团第五建

筑工程有限责任公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

胡安咏 襄阳市

东津新

区会展

南路19

东津新区公共租赁住

房小区项目二期工程

10 号楼

襄阳市住房投资有

限公司

广西建工集团第五建

筑工程有限责任公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

胡安咏

20

襄阳华侨城文化旅游

度假区一期云海嘉途

酒店酒店 2#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

上海宝冶集团有限公

司

武汉科达监理

咨询有限公司
于华光

东津新

区浩然

大道以

东亭候

路以北

21
宏泰越秀东津新区项

目 A 地块一期 10#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

上海建工二建集团有

限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

李雄平
东津新

区南山

路 8号
22

宏泰越秀东津新区项

目 A 地块一期 11#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

上海建工二建集团有

限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

李雄平

23
宏泰越秀东津新区项

目 A 地块二期 16#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

湖北省工业建筑集团

有限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

闫松

东津新

区南山

路

24
宏泰越秀东津新区项

目 A 地块二期 18#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

湖北省工业建筑集团

有限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

闫松

25
宏泰越秀东津新区项

目 A 地块二期 19#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

湖北省工业建筑集团

有限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

闫松

26
湖北交投·颐和华府

10#楼

湖北交投襄阳城市

发展有限公司

中建二局第三建筑工

程有限公司

武汉平安建设

工程项目管理

有限公司

林乾

东津新

区六两

河路以

第 4 页 共 12 页

东、苏岭

山大道

以西

27
宏泰越秀东津新区项

目 C地块一期 1#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

上海宝冶集团有限公

司

广州越秀地产

工程管理有限

公司

赵国优
襄阳大

道以南，

科技馆

路以北，

鹿门大

道以东，

宇清街

以西

28
宏泰越秀东津新区项

目 C地块一期 2#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

上海宝冶集团有限公

司

广州越秀地产

工程管理有限

公司

赵国优

29
宏泰越秀东津新区项

目 C地块一期 3#楼

湖北宏秀房地产开

发有限公司

上海宝冶集团有限公

司

广州越秀地产

工程管理有限

公司

赵国优

30

襄阳华侨城文化旅游

度假区一期欢乐小镇

（奇妙镇北区）7#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

中国一冶集团有限公

司

武汉科达监理

咨询有限公司
黄前

襄阳市

东津新

区下堰

坡村内

环线南

线与浩

然大道

（规划）

交叉口

西南侧

31

襄阳华侨城文化旅游

度假区一期欢乐小镇

（奇妙镇北区）8#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

中国一冶集团有限公

司

武汉科达监理

咨询有限公司
黄前

32

襄阳华侨城文化旅游

度假区一期欢乐小镇

（奇妙镇北区）9#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

中国一冶集团有限公

司

武汉科达监理

咨询有限公司
黄前

33

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 1#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

东津新

区肖营

村

34

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 2#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

35

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 3#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

36

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 12#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

37

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 13#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

38

东津棚改安置房项目

（沁和园）16-B13 地

块 16#楼

襄阳市住房投资有

限公司

浙江省建工集团有限

责任公司

天津市华泰建

设监理有限公

司

姜红卫

39

襄阳华侨城文化旅游

度假区生态社区一期

二号（3#地块）7#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

江苏江都建设集团有

限公司

湖北百顺工程

监理咨询有限

公司

徐昌盛

襄阳市

东津堰

坡片区

第 5 页 共 12 页

40

襄阳华侨城文化旅游

度假区生态社区一期

二号（3#地块）8#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

江苏江都建设集团有

限公司

湖北百顺工程

监理咨询有限

公司

徐昌盛

41

襄阳华侨城文化旅游

度假区生态社区一期

二号（3#地块）9#楼

襄阳华侨城文旅发

展有限公司

江苏江都建设集团有

限公司

湖北百顺工程

监理咨询有限

公司

徐昌盛

樊城区

42

樊城区棚改安置房项

目（襄投·福欣园）

EPC 总承包 10#楼

湖北襄投置业有限

公司

浙江省建工集团有限

责任公司

湖北天慧工程

咨询有限公司
万亿成 襄阳市

樊城区

隆华小

区旁43

樊城区棚改安置房项

目（襄投·福欣园）

EPC 总承包 11#楼

湖北襄投置业有限

公司

浙江省建工集团有限

责任公司

湖北天慧工程

咨询有限公司
万亿成

44

湖北省襄阳市 2014

年第一批城市棚户区

改造项目（衡庄片区）

（G 地块）G-05#楼

襄阳市住房投资有

限公司

民航机场建设工程有

限公司

湖北建设监理

有限公司
郭跃刚

樊城区

七里河

路

45 翔悦·百悦府 5#楼
襄阳市翔悦房地产

开发有限公司

湖北海厦建设有限公

司

重庆建新建设

工程监理咨询

有限公司

徐京京
建设路

18 号

46
九街十八巷 E地块 5#

楼

襄阳铜锣湾投资开

发有限公司

湖北鑫业建设项目管

理有限公司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

梅火发
樊城区

屏襄门

片区
47

九街十八巷 E地块 6#

楼及地下室

襄阳铜锣湾投资开

发有限公司

湖北鑫业建设项目管

理有限公司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

梅火发

48 航宇幸福家园二期2#
湖北志邦房地产开

发集团有限公司

湖北智成建筑有限公

司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

陈乔 樊城区

49 航宇幸福家园二期5#
湖北志邦房地产开

发集团有限公司

湖北智成建筑有限公

司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

陈乔 樊城区

50 航宇幸福家园二期6#
湖北志邦房地产开

发集团有限公司

湖北智成建筑有限公

司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

陈乔 樊城区

51
航宇幸福家园二期

10#

湖北志邦房地产开

发集团有限公司

湖北智成建筑有限公

司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

陈乔 樊城区

52

襄阳市肖家台棚户区

改造

（昊天广场）7#楼

襄阳锦绣长富房地

产开发有限公司

湖北地金建设有限公

司

湖北天慧监理

咨询有限公司
张呈荣

樊城区

长征路

53
九街十八巷 B2 地块

10#楼

襄阳铜锣湾投资开

发有限公司

江苏南通六建建设集

团有限公司

湖北鑫业建设

项目管理有限
陈晓燕

樊城区

屏襄门

第 6 页 共 12 页

公司 片区

54
蓝光半岛公馆建设项

目 3#楼

湖北楷熠房地产开

发有限公司

山河建设集团有限公

司

湖北新天地工

程建设监理有

限责任公司

陈佩

樊城区

汉江大

道以西，

红光路

以北

55
国投·襄阳府住宅小

区 C地块 5#楼

湖北襄投置业有限

公司

中国华西企业股份有

限公司

安徽科创工程

项目管理有限

公司

朱长生
樊城区

卧龙大

道以西、

绿地中

央公园

以北、汉

江梦

1958 以

南

56
国投·襄阳府住宅小

区 C地块 8#楼

湖北襄投置业有限

公司

中国华西企业股份有

限公司

安徽科创工程

项目管理有限

公司

朱长生

57
国投·襄阳府住宅小

区 C地块 9#楼

湖北襄投置业有限

公司

中国华西企业股份有

限公司

安徽科创工程

项目管理有限

公司

朱长生

58
国投·襄阳府住宅小

区 C地块 12#楼

湖北襄投置业有限

公司

中国华西企业股份有

限公司

安徽科创工程

项目管理有限

公司

朱长生

59

国投襄阳院子 1号地

块、2号地块建设项

目 17#楼

湖北襄投置业有限

公司

湖北省工业建筑集团

有限公司

湖北清江工程

管理咨询有限

公司

张安柱

中原西

路与卧

龙大道

交汇处

60

樊城区棚改安置房项

目（襄投·欣悦城）

一期建筑安装工程1#

楼

湖北襄投置业有限

公司

北龙建设集团有限公

司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

陈升棋
襄阳市

樊城区

襄城区

61
庞公别苑项目 A地块

2#楼

襄阳市星光别苑房

地产开发有限公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
李佳 襄城区

滨江大

道以西、

庞公路

以东

62
庞公别苑项目 A地块

5#楼

襄阳市星光别苑房

地产开发有限公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
李佳

63
庞公别苑项目 A地块

22#楼

襄阳市星光别苑房

地产开发有限公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
李佳

64
庞公别苑项目 C地块

10#楼

襄阳市半岛别苑房

地产开发有限公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
李斌

襄城区

庞公片

区庞公

路以东，

滨江大

道以西

65
庞公别苑项目 C地块

12#楼

襄阳市半岛别苑房

地产开发有限公司

民发现代建设工程集

团有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
李斌

66

襄阳市公安局“两中

心两基地”项目看守

所工程

襄阳市公安局
中国建筑第二工程局

有限公司

陕西省工程监

理有限责任公

司

刘运庚

襄阳市

襄城区

尹集乡

第 7 页 共 12 页

襄荆高

速以西，

305省道

以南

67

襄阳市公安局“两中

心两基地”项目业务

技术大楼工程

襄阳市公安局
中国建筑第二工程局

有限公司

陕西省工程监

理有限责任公

司

刘运庚

68

襄阳市公安局“两中

心两基地”项目泅渡

馆工程

襄阳市公安局
中国建筑第二工程局

有限公司

陕西省工程监

理有限责任公

司

刘运庚

69
湖北江华机械有限公

司计量检测中心

湖北江华机械有限

公司

陕西省三和建设工程

有限公司

重庆建新建设

工程监理咨询

有限公司湖北

分公司

杜成柱

襄城区

内环南

路北侧

70
襄阳市纪委监委办案

基地新建项目

中国共产党襄阳市

纪律检查委员会

山河建设集团有限公

司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

白英平

襄城区

尹集乡

姚庵村

71

襄阳市第十中学教学

综合楼和运动场建设

工程

襄阳市第十中学
中地寅岗建设集团有

限公司

武汉方正建设

工程项目管理

有限公司

张立波

襄城区

檀溪路

205 号

72 水云墅三期 1#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

襄城区

庞公路

与星光

大道交

叉口

73 水云墅三期 2#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

74 水云墅三期 3#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

75 水云墅三期 5#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

76 水云墅三期 6#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

77 水云墅三期 7#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

78 水云墅三期 8#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

79 水云墅三期 9#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

曲小俊

80 水云墅三期 10#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

郑武树

第 8 页 共 12 页

81 水云墅三期 11#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

郑武树

82 水云墅三期 12#楼
襄阳智海房地产开

发有限公司

湖北冠之年建筑有限

公司

山西盛世天行

工程项目管理

有限公司

郑武树

谷城县

83
谷城县城区地下空间

开发工程项目（一期）

谷城新合作地下空

间开发建设有限公

司

湖南省第二工程有限

公司

江苏大洲工程

项目管理有限

公司

刘祥鹏

谷城县

粉阳路、

粉水路、

县府街

84

谷城县高铁新区棚户

区改造一期配套基础

设施项目（纬一路）

道路工程

谷城县住房和城乡

建设局

湖北虎跃建筑安装有

限公司

湖北中南华大

建设项目管理

有限公司

罗天文

谷城县

高铁新

区

85
盛世滨江府二期 10#

楼

湖北天城房地产开

发有限公司

谷城县永强建筑安装

工程有限公司

湖北江城建设

咨询有限公司
彭凌云

谷城县

城关镇

泰山庙

社区沿

河西路

86 谷城裕丰世纪广场
谷城裕丰国际商业

有限公司

湖北三江航天建筑工

程有限公司

武汉江城建设

咨询有限公司
毛以旺

谷城县

银城大

道

87
谷城县城关镇白果树

小学新建项目

谷城县城关镇中心

学校

湖北嘉德建设有限公

司

江苏大洲工程

项目管理有限

公司

张远凌

谷城县

城关镇

城内北

街

88

谷城县石花镇农村福

利院（大峪桥分院）

新建院民楼

谷城县石花镇农村

福利院

湖北杨溪建安有限公

司

湖北华泰工程

建设监理有限

公司

王燕

谷城县

石花镇

大峪桥

社区

保康县

89

保康县山水御府居住

小区（老酒厂旧城改

造项目）一期 3#楼

湖北尧治河楚翁泉

房地产开发有限公

司

湖北山水凌云建设工

程有限公司

湖北大靖建设

项目管理有限

公司

彭林
襄阳市

保康县

90

保康县山水御府居住

小区（老酒厂旧城改

造项目）一期 6#楼

湖北尧治河楚翁泉

房地产开发有限公

司

湖北山水凌云建设工

程有限公司

湖北大靖建设

项目管理有限

公司

彭林
襄阳市

保康县

91

保康县山水御府居住

小区（老酒厂旧城改

造项目）一期 7#楼

湖北尧治河楚翁泉

房地产开发有限公

司

湖北山水凌云建设工

程有限公司

湖北大靖建设

项目管理有限

公司

彭林
襄阳市

保康县

92
保康县山水御府居住

小区（老酒厂旧城改

湖北尧治河楚翁泉

房地产开发有限公

湖北山水凌云建设工

程有限公司

湖北大靖建设

项目管理有限
彭林

襄阳市

保康县

第 9 页 共 12 页

造项目）一期 9#楼 司 公司

93

保康县后坪镇老城区

危旧房棚户区改造项

目(二期)（五标段）

16#楼

后坪镇人民政府
湖北保康金楚建设工

程有限公司

湖北守信建设

工程项目管理

有限公司

宋长健

襄阳市

保康县
94

保康县后坪镇老城区

危旧房棚户区改造项

目(二期)（五标段）

17#楼

后坪镇人民政府
湖北保康金楚建设工

程有限公司

湖北守信建设

工程项目管理

有限公司

宋长健

95

保康县后坪镇老城区

危旧房棚户区改造项

目(二期)（五标段）

18#楼

后坪镇人民政府
湖北保康金楚建设工

程有限公司

湖北守信建设

工程项目管理

有限公司

宋长健

高新区

96

高新祥苑蔡庄村双限

房高新祥苑项目二标

段 6#楼

湖北志邦房地产开

发有限公司

湖北重德建设工程有

限公司

武汉华立建设

项目管理有限

公司

杨光照
高新区

关羽路

97

高新和苑(襄阳市高

新区蔡庄“双限房”）

2#楼

襄阳新绿置业有限

公司

湖北海厦建设有限公

司

武汉华立建设

项目管理有限

公司

刘伟

高新区

卞营路

与关羽

路交接

处

98

高新和苑(襄阳市高

新区蔡庄“双限房”）

5#楼

襄阳新绿置业有限

公司

湖北海厦建设有限公

司

武汉华立建设

项目管理有限

公司

刘伟

高新区

卞营路

与关羽

路交接

处

老河口市

99 外滩·云锦 7#楼
襄阳泰乙房地产开

发有限公司

福建省利恒建设工程

有限公司

老河口市明正

工程监理有限

公司

赵峰
老河口

市天河

路南侧
100 外滩·云锦 15#楼

襄阳泰乙房地产开

发有限公司

福建省利恒建设工程

有限公司

老河口市明正

工程监理有限

公司

赵峰

南漳县

101
南漳县新城·悦隽项

目 9#楼

南漳县新城亿盛房

地产开发有限公司

江苏省苏中建设集团

股份有限公司

湖北天慧工程

咨询有限公司
李鑫

南漳县

水镜大

道 198

号102
南漳县新城·悦隽项

目 10#楼

南漳县新城亿盛房

地产开发有限公司

江苏省苏中建设集团

股份有限公司

湖北天慧工程

咨询有限公司
李鑫

103
南漳天骄华庭商住小

区 1#楼

襄阳翰林苑投资有

限公司

湖北地金建设有限公

司

湖北建设监理

有限公司
王雪梅

南漳县

建设大

第 10 页 共 12 页

道以南，

学府路

以西

104
南漳天骄华庭商住小

区 2#楼

襄阳翰林苑投资有

限公司

湖北地金建设有限公

司

湖北建设监理

有限公司
王雪梅

105
南漳天骄华庭商住小

区 3#楼

襄阳翰林苑投资有

限公司

湖北地金建设有限公

司

湖北建设监理

有限公司
王雪梅

106
南漳县人民医院新建

外科住院大楼

南漳县人民医

院

武汉仁文建筑装饰工

程有限公司

武汉建设技术

发展有限公司
陈泽民

南漳县

城关镇

水镜大

道 351

号

襄州区

107
车城湖景项目 EPC 总

承包 9#楼

襄阳市鼎盛建设投

资经营有限公司

武汉建工集团股份有

限公司

中建卓越建设

管理有限公司
刘謇

车城湖

北路108
车城湖景项目 EPC 总

承包 11#楼

襄阳市鼎盛建设投

资经营有限公司

武汉建工集团股份有

限公司

中建卓越建设

管理有限公司
刘謇

109
车城湖景项目 EPC 总

承包 12#楼

襄阳市鼎盛建设投

资经营有限公司

武汉建工集团股份有

限公司

中建卓越建设

管理有限公司
刘謇

110
融创·滨江壹号一期

4#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

襄州区

航空路

以南、清

河一桥

以东

111
融创·滨江壹号一期

5#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

112
融创·滨江壹号三期

9#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

113
融创·滨江壹号三期

10#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

114
融创·滨江壹号三期

7#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

115
融创·滨江壹号三期

8#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

116
融创·滨江壹号二期

G1#楼

襄阳联发地控房地

产开发有限公司

中国建筑第二工程局

有限公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

李学良

117
瑞江·东襄华府南区

1-3#楼

湖北华江润锦房地

产开发有限公司

湖北润江建设有限公

司

宜昌平湖工程

建设监理有限

责任公司

向军 襄州区

航空路

207 号
118

瑞江·东襄华府南区

1-4#楼

湖北华江润锦房地

产开发有限公司

湖北润江建设有限公

司

宜昌平湖工程

建设监理有限
向军

第 11 页 共 12 页

责任公司

119
瑞江·东襄华府南区

1-5#楼

湖北华江润锦房地

产开发有限公司

湖北润江建设有限公

司

宜昌平湖工程

建设监理有限

责任公司

张林

120
襄州区第八中学教学

楼

襄阳市襄州区第八

中学

襄阳盟臻建设工程有

限公司

武汉方正工程

建设项目管理

有限公司

张开宏

襄州区

卧龙路

以南、园

林路以

东

121

襄阳市襄州区职教中

心（青少年校外活动

基地、公共实训培训

基地）PPP 项目-1#教

学楼

襄阳市襄州区职教

中心

中国化学工程第六建

设有限公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

朱文涛

襄阳市

襄州区

朱庄物

流园

122

襄阳市襄州区职教中

心（青少年校外活动

基地、公共实训培训

基地）PPP 项目-2#教

学楼

襄阳市襄州区职教

中心

中国化学工程第六建

设有限公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

朱文涛

123

襄阳市襄州区职教中

心（青少年校外活动

基地、公共实训培训

基地）PPP 项目-1#宿

舍楼

襄阳市襄州区职教

中心

中国化学工程第六建

设有限公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

朱文涛

124

襄阳市襄州区职教中

心（青少年校外活动

基地、公共实训培训

基地）PPP 项目-教学

实验楼

襄阳市襄州区职教

中心

中国化学工程第六建

设有限公司

武汉华胜工程

建设科技有限

公司

朱文涛

125 城市之光 3#楼
襄阳荣碧房地产开

发有限公司

湖北利达建设工程集

团有限公司

深圳科宇工程

顾问有限公司
王冲

襄州区

航空路

与杨庄

西路交

汇处

126 城市之光 6#楼
襄阳荣碧房地产开

发有限公司

湖北利达建设工程集

团有限公司

深圳科宇工程

顾问有限公司
王冲

宜城市

127

湖北天舒药业有限公

司生产原料药钆布醇

及碘佛醇项目合成一

车间

湖北天舒药业有限

公司

湖北鹏洲建筑工程有

限公司

湖北建设监理

有限公司
周建国

宜城市

雷雁大

道

枣阳市

128
枣阳市第三实验小学

新建教学楼

枣阳市第三实验小

学

襄阳市华茂建筑工程

有限公司

湖北大正工程

管理有限公司
王金平

枣阳市

民族路

第 12 页 共 12 页

129 金科·观天下 6#楼
枣阳市金纬房地产

开发有限公司

重庆市御临建筑工程

有限公司

友谊国际工程

咨询有限公司
张真武

枣阳市

沿河西

路西、襄

阳路南
130 金科·观天下 7#楼

枣阳市金纬房地产

开发有限公司

重庆市御临建筑工程

有限公司

友谊国际工程

咨询有限公司
张真武

131
碧桂园利达天玺（二

期）15#楼

枣阳市碧利房地产

开发有限公司

湖北利达建设工程集

团有限公司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

王永祥
枣阳市

中兴大

道西侧、

丽华路

南侧
132

碧桂园利达天玺（二

期）16#楼

枣阳市碧利房地产

开发有限公司

湖北利达建设工程集

团有限公司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

王永祥

133
玫瑰大厦-尚楚·朝阳

新城 1#楼

湖北尚楚房地产开

发有限公司

枣阳市宜源建筑有限

责任公司

湖北华振工程

咨询服务有限

责任公司

彭凯

枣阳市

中兴大

道东侧、

农商行

北侧

134
玫瑰大厦-尚楚·朝阳

新城 2#楼

湖北尚楚房地产开

发有限公司

枣阳市宜源建筑有限

责任公司

湖北华振工程

咨询服务有限

责任公司

彭凯

135
玫瑰大厦-尚楚·朝阳

新城 3#楼

湖北尚楚房地产开

发有限公司

枣阳市宜源建筑有限

责任公司

湖北华振工程

咨询服务有限

责任公司

彭凯

136
玫瑰大厦-尚楚·朝阳

新城 4#楼

湖北尚楚房地产开

发有限公司

枣阳市宜源建筑有限

责任公司

湖北华振工程

咨询服务有限

责任公司

彭凯

137
玫瑰大厦-尚楚·朝阳

新城 5#楼

湖北尚楚房地产开

发有限公司

枣阳市宜源建筑有限

责任公司

湖北华振工程

咨询服务有限

责任公司

彭凯

138
天承•地中海阳光（一

期）11#楼

湖北天承之景房地

产开发有限公司

江西建工第二建筑有

限责任公司

浙江虎跃建设

有限公司襄阳

分公司

马向阳 枣阳市

	关于表彰2020年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工程）的通报